
BOE núm. 169 Miércoles 16 julio 2003 27767

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
14199 ORDEN APU/1989/2003, de 3 de julio, por la que se

resuelve parcialmente la convocatoria de 9 de abril
de 2003 por la que se anuciaron para su cobertura,
por el procedimiento de libre designación, distintos
puestos de trabajo.

Por Orden de 9 de abril de 2003 («Boletín Oficial del Estado»
de 15 de abril de 2003) se anunciaron para su cobertura, por
el procedimiento de libre designación, distintos puestos de trabajo
en el Ministerio de Administraciones Públicas.

Previa la tramitación prevista en el capítulo III del título III
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del
Estado» de 10 de abril), de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, según la
redacción dada al mismo por la Ley 23/1988, de 28 de julio
(«Boletín Oficial del Estado» del 29),

Este Ministerio ha dispuesto:

Primero.—Resolver parcialmente la referida convocatoria, en
los términos que se señalan en el anexo adjunto.

Segundo.—La toma de posesión de los nuevos destinos se rea-
lizará conforme a lo establecido en el artículo 48 del Real Decre-
to 364/1995, antes citado.

Madrid, 3 de julio de 2003.—El Ministro, P. D. (Orden de 27
de diciembre de 2002), el Subsecretario, Marino Díaz Guerra.

ANEXO

Convocatoria libre designación

Orden de 9 de abril de 2003 («Boletín Oficial del Estado»
de 15 de abril de 2003)

Puesto adjudicado: Número de orden: 2. Puesto: Jefe Depen-
dencia (Dependencia del Área de Agricultura y Pesca. Subdele-
gación del Gobierno en Cádiz). Nivel: 28. Puesto de procedencia:
Ministerio, centro directivo, provincia: Administraciones Públicas,
Delegación del Gobierno en Andalucía. Subdelegación del Gobier-
no en Cádiz. Cádiz. Nivel: 28. C. específico: 9.850,92.

Datos personales adjudicatario/a: Apellidos y nombre: Juan-
Aracil López, Jorge. NRP: 215820357. Grupo: A. Cuerpo o Esca-
la: A5001. Situación: Activo.

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

14200 ORDEN MAM/1990/2003, de 4 de julio, por la que
se corrige error en la Orden MAM/1773/2003, de 12
de junio, por la que se resuelve la Orden
MAM/577/2003, de 22 de abril, por la que se anun-
ciaba convocatoria pública para la provisión, por el
sistema de libre designación, de puestos de trabajo
vacantes en el Departamento.

Advertido error en la Orden MAM/1773/2003, de 12 de junio
(«Boletín Oficial del Estado» de 1 de julio), por la que se resuelve
la Orden MAM/577/2002, de 22 de abril, por la que se anunciaba
convocatoria pública para la provisión, por el sistema de libre

designación, de puestos de trabajo vacantes en el Departamento,
se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página 25305, donde dice: «Por Orden de 11 de marzo
de 2002 (B.O.E. del 15)», debe decir: «Por Orden de 22 de abril
de 2003 (B.O.E. de 1 de mayo)».

Madrid, 4 de julio de 2003.—La Ministra, P. D. (Orden de 6
de febrero de 2001, «Boletín Oficial del Estado» del 14), la Sub-
secretaria, María Jesús Fraile Fabra.

Dirección General de Programación y Control Económico y Pre-
supuestario. Subdirección General de Recursos Humanos.

UNIVERSIDADES
14201 RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2003, de la Univer-

sidad de Huelva, por la que se nombra a don Juan
Carlos Vera Rodríguez Profesor titular de Universidad
del área de conocimiento de «Prehistoria», adscrita
al Departamento de Historia I.

Vista la propuesta formulada por la Comisión nombrada para
juzgar el concurso convocado por Resolución de esta Universidad
de fecha 31 de octubre de 2001 (BOE de 19 de noviembre), y
de acuerdo con lo que establece la Ley 11/1983, de 25 de agosto;
el Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado
parcialmente por el Real Decreto 1427/1987, de 13 de junio,

Este Rectorado ha resuelto nombrar a don Juan Carlos Vera
Rodríguez Profesor titular de Universidad de esta Universidad del
área de conocimiento de «Prehistoria», adscrita al Departamento
de Historia I.

Huelva, 20 de junio de 2003.—El Rector, Antonio Ramírez de
Verger Jaén.

14202 RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra
a D. José Pérez Pérez, Profesor Titular de Universidad
del área de conocimiento «Química Inorgánica».

Examinada la propuesta de selección formulada por el Tribunal
Calificador del concurso convocado por resolución del rectorado
de Cartagena de fecha 14 de noviembre de 2001, para la provisión
de una plaza de Profesor Titular de Universidad, del área de cono-
cimiento «Química Inorgánica», resuelvo:

Primero.—Nombrar a D. José Pérez Pérez con D.N.I.
n.o 29005483-E, Profesor Titular de Universidad, del área de cono-
cimiento «Química Inorgánica», con dedicación a tiempo completo
y destino en la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Industrial,
con los emolumentos que según las disposiciones vigentes le
correspondan.

Segundo.—Para adquirir la condición de funcionario, el inte-
resado deberá tomar posesión en el plazo de un mes, contado
a partir de la publicación de la presente Resolución, conforme
a lo dispuesto en el artículo 13.3 del Real Decreto 1888/1984,
de 26 de septiembre.

Cartagena, 20 de junio de 2003.—El Rector Presidente, Juan
Ramón Medina Precioso.

14203 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2003, de la Univer-
sidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor
titular de Universidad a D. José María Yusta Loyo.

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para resolver el concurso convocado por Resolu-
ción de la Universidad de Zaragoza de 12 de noviembre de 2001
(B.O.E. de 1 de diciembre), para la provisión de la plaza de Profesor


